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LILLENS INFO, december 2022 
Hej bästa medlem! 

Drygt två veckor till julafton och ytterligare en vecka efter det så har vi ett nytt år. 

Lite snabb info så här inför årsavslutet. 

NYA KLUBBKLÄDERNA 

Nu levereras snart klubbkläderna, varje medlem kommer få en egen ”faktura” med sista betalning 31 

december. Med hjälp av sponsorer kommer varje plagg rabatteras med 50 kr. Detta kommer framgå 

på era fakturor.  

 

LUCIABOULE 

Tisdagen den 13 december är det Luciaboule. Vi öppnar upp redan kl. 17.00 för mingel med glögg, 

pepparkakor, ordförandes hembakade lussekatter med mera. Tre spel som vanligt för 20 kr.  

 

ANTAL LAG INFÖR SERIESPEL 2023 

En omröstning kring att anmäla ett öppet lag i distriktsserie kommer att genomföras före årsskiftet. 

Det är viktigt att man är ärlig i sina svar på denna omröstning för att vi ska kunna ta ett så bra beslut 

som möjligt för alla. Om omröstningen ser positiv ut kommer vi ha 4 lag anmälda till seriespel 2023. 

Två öppna lag och två V55. Mer info kommer.   

 

TRÄNINGAR I JULDAGARNA 

Träning torsdag 22, måndag 26 (Annandagsboulen, separat anmälan) och torsdag 29 december. 

Träning tisdag 3 och torsdag 5 januari. Säsongstart den 12 januari. Endast den 27 december är alltså 

inställd. Info om träningar uppdateras alltid på hemsidan Träningstider (lillensvanner.se). 

 

ANNANDAGSBOULEN 

Annandagsboulen är en mångårig tradition inom föreningen. Vi minglar vid ankomst, spelar fyra spel, 

äter en delikat landgång efter två spel och delar ut priser till de som placerar sig samt utlottning av 

”julklappar” till er som inte vann på annat. Kostnad 50 kronor. Anmälan senast den 15 december på 

anslag i hallen eller till vår mejl lillensvanner@gmail.com. OBS! Redan över 40 anmälda!! 

 

BETALNING AV MEDLEMSAVGIFT 

Påminnelse att medlemsavgiften på 500 kr ska vara betald senast den 30 december. Betalas in på 

vårt bankgiro: 5555-4950 
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ÅRSMÖTE 2023 

Styrelsen har bokat ett preliminärt datum för årsmötet 2023. Datumet är den 25 mars 2023. Årsmöte 

15:00 och därefter föreningsfest från 17:00. Mer info och inbjudan kommer.  

 

Till sist till er alla från oss alla i styrelsen! 

En riktigt God Jul och Ett Gott Slut på det gamla året.  

// Helén, Lena, Maria B Z, Anders M, Gustav, Matts och Bernt. 
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